



BRUHAT BENGALURU MAHANAGARA PALIKE

Office of the Commissioner, BBMP Head Office, N.R. Square, Bangalore-560 002

No: AC(R&E)/PR/24/2020-21

DATE:-21-07-2020

NOTIFICATION

To Manage COVID-19 Patients, Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike intends to conduct walk-in-interview for Service of the following Officers / Staff posts for 06 months purely on Temporary basis for Primary Health Care Centers.

Sl No.	Name of the posts	Educational Qualification	Consolidated Pay	Eligibility Criteria	Date, Place of Interview & Time
1	MBBS Doctors	MBBS recognized by Medical Council of India	Rs.60,000/-	1. Age Limit: On the last date of notification, candidates shall not exceed the age of 50 years. 2. The candidates should have the knowledge of Kannada (to write, speak and read)	22-07-2020 to 24-07-2020 Sir Puttanna Chetty, Town Hall Bangalore 10.30.A.M to 5.30 P.M
2	Dental Doctors	BDS from a recognized university registered under dental council of India	Rs.40,000/-		
3	Ayush Doctors	BAMS Degree in Ayurveda from a recognized university	Rs.30,000/-		
		BUMS Degree in Unani from a recognized university			
		BSMS Degree in Siddha from a recognized university			
		BHMS Degree in Homeopathy from a recognized university			
3	Staff Nurse	BSc/GNM/Diploma Nursing Registered in Karnataka Nursing Council	Rs.15,750/-		
4	Lab Technician	03 Years Para Medical Course Completed	Rs.15,750/-		
5	Pharmacist	B-Pharma/D-Pharma Registered in Karnataka Para Medical Board	Rs. 15,750/-		
6	ANM	ANM Training Registered in Karnataka	Rs. 15,000/-		
7	Junior Health Assistant (Male)	SSLC Or Equivalent Qualification and Health Worker Training from SIHFW	Rs. 10,000/-		
		SSLC or Equivalent Qualification with 3 Yrs of Diploma in Health Inspector Training from State Paramedical Board			
		PUC Science with 2 Yrs of Diploma in Health Inspector Training from Karnataka State Paramedical Board			
8	ASHA Worker	8 th Pass Women aged 26 to 45 Years Should be localite	Rs. 4,000/- (Honorarium)		

The eligible candidates are requested to come with all relevant original and photo copy of documents to walk in selection on the above mentioned place and dates. The Commissioner, BBMP has the right to increase or reduce the number of posts. All the posts are purely on temporary basis for 06 months only. Placement will be given to candidates nearer to Primary Health Care Centers.

For other information please contact Phone:080-22975563, Email ID:bbmpacrecruitment @gmail.com and visit BBMP website WWW.bbmp.gov.in

Sd/-

Commissioner
Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike



ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ

ಆಯುಕ್ತವರ ಕಛೇರಿ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ,ನರಸಿಂಹರಾಜ ಚೌಕ, ಬೆಂಗಳೂರು-560002

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸ.ಆ(ನೇ&ವಿ)/ಪಿಆರ್/24/2020-21

ದಿನಾಂಕ:-21-07-2020

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಕರೋನಾ ವೈರಸ್‌ನ (ಕೋವಿಡ್-19) ನಿಯಂತ್ರಣಕ್ಕೆ ಅವಶ್ಯವಿರುವ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ 06 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ವಾಕ್-ಇನ್-ಸಂದರ್ಶನ ಮೂಲಕ ಸೇವೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	ವೇತನ	ಅರ್ಹತೆ	ದಿನಾಂಕ, ಸ್ಥಳ ಹಾಗೂ ಸಮಯ
1.	ಎಂ.ಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್ ವೈದ್ಯರುಗಳು	ಅಂಗೀಕೃತ ಭಾರತೀಯ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿತ ಎಂ.ಬಿ.ಬಿ.ಎಸ್. ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು.	ರೂ.60,000/-	ವಯಸ್ಸು: ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ 50 ವರ್ಷಗಳನ್ನು ಮೀರಿರಬಾರದು ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆ ಮಾತನಾಡಲು, ಓದಲು, ಬರೆಯಲು ಬರಬೇಕು	22-07-2020 ರಿಂದ 24-07-2020 ರವರೆಗೆ ಸ್ಥಳ: ಸರ್ ಪುಟ್ಟಣ್ಣಚೆಟ್ಟಿ, ಟೌನ್‌ಹಾಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:30 ರಿಂದ 5:30ರವರೆಗೆ
2.	ಡಂಟಲ್ ವೈದ್ಯರುಗಳು	ಭಾರತೀಯ ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿತ ಬಿ.ಡಿ.ಎಸ್ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು.	ರೂ.40,000/-		
3.	ಆಯೂಷ್ ವೈದ್ಯರುಗಳು	ಅಂಗೀಕೃತ ಆಯುರ್ವೇದ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅನುಮೋದಿತ ಬಿ.ಎ.ಎಂ.ಎಸ್ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು.	ರೂ. 30,000/-		
		ಅಂಗೀಕೃತ ಯುನಾನಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅನುಮೋದಿತ ಬಿ.ಯು.ಎಂ.ಎಸ್ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು.			
		ಅಂಗೀಕೃತ ಸಿದ್ಧ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅನುಮೋದಿತ ಬಿ.ಎಸ್.ಎಂ.ಎಸ್ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು.			
		ಅಂಗೀಕೃತ ಹೋಮಿಯೋಪತಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅನುಮೋದಿತ ಬಿ.ಹೆಚ್.ಎಂ.ಎಸ್ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು.			
4.	ಸ್ಟಾಪ್ ನರ್ಸ್	ಅಂಗೀಕೃತ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಬಿಎಸ್ಸಿ/ಬಿ.ಎನ್.ಎಂ/ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಇನ್ ನರ್ಸಿಂಗ್ ಕೋರ್ಸ್ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು	ರೂ. 15750/-		
5.	ಲಾಬ್ ಟೆಕ್ನಿಷಿಯನ್	ಅಂಗೀಕೃತ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರೌಢ ಮೆಡಿಕಲ್ ಬೋರ್ಡ್‌ನಿಂದ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಇನ್ ಲಾಬ್ ಟೆಕ್ನಿಷಿಯನ್ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು	ರೂ. 15750/-		
6.	ಫಾರ್ಮಾಸಿಸ್ಟ್	ಅಂಗೀಕೃತ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರೌಢ ಮೆಡಿಕಲ್ ಬೋರ್ಡ್‌ನಿಂದ ಬಿ-ಫಾರ್ಮಾ/ಡಿ-ಫಾರ್ಮಾ ಪದವಿ ಪಡೆದಿರಬೇಕು	ರೂ. 15750/-		
7.	ಎ.ಎನ್.ಎಂ	ಅಂಗೀಕೃತ ಕರ್ನಾಟಕ ಎ.ಎನ್.ಎಂ ಟ್ರೈನಿಂಗ್ ಪರವಾನಗಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.	ರೂ. 15000/-		
8.	ಜ್ಯೂನಿಯರ್ ಹೆಲ್ಪ್ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ (ಪುರುಷ)	ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಹೆಲ್ಪ್ ವರ್ಕರ್ ಟ್ರೈನಿಂಗ್ SIHFV ನಿಂದ ಹೊಂದಿರಬೇಕು	ರೂ. 10000/-		
		ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ ಅಥವಾ ತತ್ಸಮಾನ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಜೊತೆಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರೌಢ ಮೆಡಿಕಲ್ ಬೋರ್ಡ್‌ನಿಂದ 3 ವರ್ಷ ಹೆಲ್ಪ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು			
		ದ್ವಿತೀಯ ಪಿ.ಯು.ಸಿ ವಿಜ್ಞಾನದ ಜೊತೆಗೆ 2 ವರ್ಷ ಕರ್ನಾಟಕ ಪ್ರೌಢ ಮೆಡಿಕಲ್ ಬೋರ್ಡ್‌ನಿಂದ ಹೆಲ್ಪ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು			
9.	ಆಶಾ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರು	8ನೇ ತರಗತಿ ಉತ್ತೀರ್ಣ ಹೊಂದಿರಬೇಕೆಂಬೇಕು, 26 ರಿಂದ 45 ವರ್ಷದ ಮಹಿಳೆಯಾಗಿರಬೇಕು, ಸ್ಥಳೀಯ ನಿವಾಸಿಯಾಗಿರಬೇಕು	ರೂ. 4000/- (ಗೌರವಧನ)		

ಆಸಕ್ತರು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಸ್ಥಳ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕದಂದು ವಾಕ್ ಇನ್ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಹತ್ತಿರದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಆರೋಗ್ಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ನಿಯೋಜಿಸಲಾಗುವುದು. ಮೇಲ್ಕಂಡ ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವ / ಕಡಿತಗೊಳಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಆಯುಕ್ತರು, ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ರವರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:080-22975563, ಇ-ಮೇಲ್ ಐ.ಡಿ- bbmpacrecruitment @gmail.com ಮತ್ತು ಪಾಲಿಕೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ WWW.bbmp.gov.in ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಆಯುಕ್ತರು

ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ